Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes
de produits
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
stoom 165
refoulement de vapeur 165°C
- 30°C / + 165°C
COMPOSITION
AVANTAGES
Tuyau de refoulement
d’eau chaude ou de vapeur
saturée.
Tube EPDM noir lisse
Renfort plis textile
Revêtement en EPDM aspect toilé
Résistant aux intempéries.
DONNÉES TECHNIQUES
Ø int.
(mm)
Ø ext.
(mm)
Pression de
service (bar)
Pression
d’éclatement (bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(g/m)
Longueur
(m) Référence
13 23.2 6 60 117 0.35 20 IVA17706012501
16 26.4 6 60 144 0.44 40 IVA18006016001
19 29.6 6 60 171 0.51 40 IVA18306019001
25 36 6 60 225 0.66 40 IVA18906025001
32 45.4 6 60 288 1.05 40 IVA19206031501
35 48.4 6 60 300 2.19 20 IVA19506035001
38 52 6 60 342 2.31 20 IVA19806038001
40 54 6 60 360 1.37 20 IVA20106040001
45 59 6 60 400 1.54 20 IVA20406045001
50 64.4 6 60 450 1.72 20 IVA20706050001
60 77 6 60 540 2.43 10 IVA21006060001
63 80 6 60 567 2.54 10 IVA21306063001
70 87 6 60 630 2.79 10 IVA21606070001
75 92 6 60 675 2.97 10 IVA21906075001
80 97 6 60 720 3.15 10 IVA22206080001